

Pakistan Reinsurance Company Limited

TENDER NOTICE

Hiring the services of photocopier at PRC Towers, Karachi

Tender # PRC/Admin/PCS/2020

Sealed tenders are invited from those experienced contractors who are registered with Federal and Provincial Tax authorities having a minimum experience of 10 years for the services of photocopier at PRC Towers Karachi". Other Details are as follows:-

a)	Date & Time of Submission of Tender	20/08/2020 at 11:00 a.m.
b)	Date & Time of Opening of Tender	On same date at 11:30 a.m. The Tender will be opened at PRCL Towers in the presence of bidders or their authorized representative who wish to be present.
c)	Validity of Offer	For 30 days
d)	Earnest Money	2% of total quoted price along with the bid in the shape of Pay Order in favor of Pakistan Reinsurance Company Limited , Karachi

- Tender documents, containing detailed terms and conditions, etc. may be obtained from Administration Department at 12th floor, PRC Towers, Karachi on any working day from 10:00 am to 4:00 pm (except Saturdays and Sundays) on a return request on company's letterhead along with a Pay Order of Rs.1,000/-(non-refundable) in favor of PRCL, Karachi up to 19/08/2020
- The interested parties may submit tender on their letterhead with following information/ documentary evidence:-
 - Name, address, contact number, E-mail of the firm.
 - Detail identifying the service offering, office location.
 - Registration numbers issued by the tax authorities. C-
 - Affidavit on stamp paper of Rs.50/- duly attested by the Oath Commissioner to the effect that the Firm has neither been black listed nor any contract rescinded in the past for non-fulfillment of contractual obligations by itself or its affiliated firms/department.
 - Copies of National Tax Number, Sindh Sales Tax
- The sealed stamped quotations addressed to the Incharge (Admin), PRCL, Karachi should be dropped in the tender box placed at 14 floor, PRC Towers, M. T. Khan Road, Karachi on the date and time mentioned above.
- PRCL reserves the right to accept/reject any or all tenders in accordance with PPRA Rules.
- This Tender Notice is also available on PPRA and PRCL

(Arhum Rahim) Incharge (Administration)

Pakistan Reinsurance Company Limited

PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M.T. Khan Road, P.O. Box No. 4777, Karachi, Pakistan.

Telephone: 92-21-99202908-14 Telefax: 92-21-99202921-22 Email: prcl@pakre.org.pk Website: www.pakre.org.pk



Emerging Pakistan is an initiative put in motion by the Ministry of Commerce, Government of Pakistan PAKISTAN For more details please visit: www.emergingpakistan.gov.pk

> "Say No to Corruption" "Say No to Drugs"





یا کستان ری انشورنس کمینی لمیٹڈ



پی آرسی ٹاورز، کراچی میں فوٹو کا پیئر کی سروسز کی ہائرنگ

ٹینڈرنبر PRC/Admin/PCS/2020

یی آرسی ٹاورز، کراچی میں'' فوٹو کا پیئر کی سروسز کی ہائرنگ'' کے لیے وفاقی وصوبائی ٹیکس اتھارٹیز کے ساتھەرجىٹر ڈاوركم ازكم 10 سالەتج بەكے حامل تج بەكاركنٹر يكٹرز سےسرىمبېرىٹينڈرزمطلوب ہیں۔ دیگر

20/08/2020 كونت 11:00 بجتك	ٹینڈر جمع کروانے کی تاریخ اورونت	(а
اُی تاریخ پرشیخ 10: 11 بج۔ ٹینڈر PRCL ٹاورز میں اُن پیکش کنندگان یا اُن کے مجاز نمائندگان کے رو برو کھولا جائے گا جواس موقع پرموجودگی کے خواہش مندہوں۔	مُنینڈر کھلنے کی تاریخ اوروقت	(b
30 دن کے لیے	پیشکش مؤثر رہنے کی مدت	(с
پیشکش کے ہمراہ پیشکش کی مجموعی مالیت کا2 فیصد بشکل پے آرڈر، بنام پاکستان ری انشورنس مپنی کمیٹڈ، کراچی	زرِضانت	(d

- ◄ تفصيلي نثرائط وضوابط وغيره يرمني نثيندُ ردستاويزات ايدُمنسئريشن دُييار ثمنث واقع 12 وان فلور، PRC ٹاورز، کراجی سے کسی بھی یوم کار (ماسوائے ہفتہ اور اتوار) کوشنج 10:00 کے تا شام 04:00 تک کمپنی کے لیٹر ہیڈ برتر حریری دخواست بمعہ-1000 رویے (نا قابل واپسی) کے یے آرڈر بحق PRCL برایی کے عیوض 19/08/2020 تک حاصل کی جاستی ہیں۔
- خواہش مند ہارٹیز اپنے ٹینڈ رایٹر ہیڈ برمندردہ ذیل معلومات ادستاویزی ثبوت کے ہمراہ جمع کراسکتی ہیں:۔
 - فرم کا نام، پیته، رابطهٔ نمبر،ای میل_
 - پیشکش کرده سروس کی نشاند ہی کرتی تفصیل ، دفتر کا مقام۔
 - ٹیکس اتھار ٹیز سے جاری کردہ رجٹریشن نمبرز۔
- اوتھ کشنر سے تصدیق شدہ -/50رویے کے اسامپ پیر پر حلف نامہ کہ فرم بھی بلیک لسٹ نہیں رہی ہے اور نہ ہی ماضی میں اُس کا یا اُس سے ملحقہ فرمز اوڈیارٹمنٹ کا معاہداتی ذ مەدار يوں كى عدمتكميلكى بناء بركونى بھى كنٹريكٹ منسوخ ہواہے۔
 - نیشنل ٹیکس نمبر ،سندھ پیاز ٹیکس نمبر کی نقول۔
- ♦ سربمهر کوٹیشنز درج بالا تاریخ اور وقت تک بنام انجارج (ایڈمن)،PRCL، کراچی، 14 ویں منزل، بی آرسی ٹاورز،ایم ٹی خان روڈ، کراچی پرر کھے گئے ٹینڈ ربکس میں ڈالی جاسکتی ہیں۔
- لی از آراے رواز کیمتن کے تحت کسی بھی یا تمام ٹینڈ رز کو منظور استر دکرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔
- ◄ يرتُنيْدُرنونش PPRA اور PRCL كى ويبسائث پر بھى دستياب ہے۔ (ارحمرجيم) انجارج (ایڈمن)

Pakistan Reinsurance Company Limited

PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M.T. Khan Road, P.O. Box No. 4777, Karachi, Pakistan.

Telephone: 92-21-99202908-14 Telefax: 92-21-99202921-22 Email: prcl@pakre.org.pk Website: www.pakre.org.pk

ايمر جنگ پاكتان _وزارت تجارت ، حكومت پاكتان كانقلاني قدم مْزِيرْتَفْصِيلات كے ليے www.emergingpakistan.gov.pk ما يرتفصيلات كے ليے hakistan.gov.pk ما وظهر ي "بدعنوانی ہےا نکار کریں" ' منشات سے انکار کریں'

